
                                                               
       令和３年１月２９日 

 
 
三学年保護者 各位 
 
 
               茨城県立波崎高等学校長 黒澤 義生 
 
 

第５５回卒業証書授与式ならびに表彰状授与式について（ご案内） 
 
 
  厳寒の候，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
日ごろから本校の教育活動に特段の御理解と御協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 
  さて，このたび，本校において第５５回卒業証書授与式を下記により
挙行いたします。 
御多用のこととは存じますが御来駕の栄を賜りたく御案内申し上げま

す。 
 
 
 

記 
 
 
 
＜卒業証書授与式＞ 
 
１ 日 時  令和 ３ 年 ３ 月 １ 日（月）   午前１０時  開  会 
 
                      受付９時１５分～ 
 
２ 式 場  県立波崎高等学校  体育館 
 
３ その他 １）上履きまたはスリッパをご持参ください。 

２）新型コロナウィルス感染症の感染防止のため，以下の
対応にご協力をお願いします。 
・マスクの着用をお願いします。 

 ・保護者の参加人数は最小限（２名まで）でお願いします。 
 ・保護者のいずれについても，発熱等の症状がある場合には出

席をご遠慮ください。 
 
 
 
 

 


